

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

- 1. ชื่อโครงการ** ประกวราคาซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 25 รายการ เพื่อใช้ในโครงการวิจัยเรื่องการคัดเลือก
ศึกษาพันธุ์ และทดสอบผลผลิตของสายพันธุ์ข้าวหอมมะลิแดง ไม้ไผ่ต่อช่วงแสง ต้นเตี้ย ข้าวเจ้าหอม ด้านทานต่อ
โรคแมลงที่มีคุณค่าทางโภชนาการสูง ประจำปีงบประมาณ 2563 ด้วยวิธีการอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
1. ปุ๋ย 12-24-12 จำนวน 5.00 กระสอบๆ ละ 1,050.00 บาท รวมเป็นเงิน 5,250.00 บาท
 2. สะเดาบด ชนิดผง (อะซาไดเรกติน) จำนวน 48.00 ถุงๆ ละ 140.00 บาท รวมเป็นเงิน 6,720.00 บาท
 3. สารกำจัดเชื้อโรค (คิวเท็ค) จำนวน 5.00 ขวดๆ ละ 690.00 บาท รวมเป็นเงิน 3,450.00 บาท
 4. ตาข่ายดักนก อวนดักนก เบอร์ 2 จำนวน 40.00 ม้วนๆ ละ 100.00 บาท รวมเป็นเงิน 4,000.00 บาท
 5. ปูนขาว 10 กก. จำนวน 43.00 ถุง ๆ ละ 60.00 บาท รวมเป็นเงิน 2,580.00 บาท
 6. ซีเมนต์กลบ จำนวน 20.00 กระสอบๆ ละ 40.00 บาท รวมเป็นเงิน 800.00 บาท
 7. ภาชนะพลาสติก 200 หลุม จำนวน 500.00 ใบ ๆ ละ 20.00 บาท รวมเป็นเงิน 10,000.00 บาท
 8. สารจับใบชนิดเข้มข้น จำนวน 6.00 ขวด ๆ ละ 250.00 บาท รวมเป็นเงิน 1,500.00 บาท
 9. อวดแดง ขนาดตา 250/6 50 ซ้อ จำนวน 971.00 กิโลกรัม ๆ ละ 280.00 บาท รวมเป็นเงิน 271,880.00 บาท
 10. เชือกเย็บตาข่าย ไนล่อน สีเขียวขี้ม้า จำนวน 30.00 มัด ๆ ละ 220.00 บาท รวมเป็นเงิน 6,600.00 บาท
 11. ใบยาสูบยาฉุน จำนวน 50.00 กิโลกรัม ๆ ละ 250.00 บาท รวมเป็นเงิน 12,500.00 บาท
 12. สายรัดเคเบิลไทร์ 12 นิ้ว สีดำ จำนวน 30.00 ถุง ๆ ละ 150.00 บาท รวมเป็นเงิน 4,500.00 บาท
 13. ไม้หลักยาว (ไม้ไผ่) 75 เซนติเมตร จำนวน 100.00 มัด ๆ ละ 120.00 บาท รวมเป็นเงิน 12,000.00 บาท
 14. ปุ๋ย 8-24-24 จำนวน 5.00 กระสอบๆ ละ 1,250.00 บาท รวมเป็นเงิน 6,250.00 บาท
 15. ปุ๋ย 21-0-0 จำนวน 4.00 กระสอบ ๆ ละ 420.00 บาท รวมเป็นเงิน 1,680.00 บาท
 16. กาวติดท่อ PVC จำนวน 2.00 กระปุก ๆ ละ 175.00 บาท รวมเป็นเงิน 350.00 บาท
 17. ป้ายแท็คอ่อน (ขาว) จำนวน 500.00 ท่อ ๆ ละ 75.00 บาท รวมเป็นเงิน 37,500.00 บาท
 18. ดินเพาะกล้า จำนวน 85.00 กระสอบ ๆ ละ 280.00 บาท รวมเป็นเงิน 23,800.00 บาท
 19. ซองสีน้ำตาล ขนาด 3*5 นิ้ว จำนวน 40,000.00 ใบ ๆ ละ 1.00 บาท รวมเป็นเงิน 40,000.00 บาท
 20. ซองสีน้ำตาล ขนาด 5*8 นิ้ว จำนวน 40,000.00 ใบ ๆ ละ 1.10 บาท รวมเป็นเงิน 44,000.00 บาท
 21. ซองกลาสซิ่น ขนาด 3*8 นิ้ว จำนวน 30,000.00 ใบ ๆ ละ 1.20 บาท รวมเป็นเงิน 36,000.00 บาท
 22. ถังเบอร์ 5 จำนวน 10,000.00 ใบ ๆ ละ 2.00 บาท รวมเป็นเงิน 20,000.00 บาท
 23. เคียวด้ามเหล็ก จำนวน 11.00 ด้าม ๆ ละ 60.00 บาท รวมเป็นเงิน 660.00 บาท